XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Disciplina 6
09/12/2017 - 17:10

Zenski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1 GOLUBOV, Milica
2 SVORCAN, Sara
3 POPOVIC, Tanja
4 SARENAC, Nina
5 JEJINA, Teodora
6 MAHMUTOVIC, Hana

Rezervne prijave

ROMANIC, Masa
BICEK, Zala Pia

G.R.

04 11. APRIL Beograd

04  PK Tri Delfina Beograd

04 P.K. Plavi Talas Beograd

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 11. APRIL Beograd

04  Sport Time, SA

05 PK Obilic
05 PK Radovljica

1:14.11
1:11.25
1:09.68
1:11.01
1:12.19
1:14.35

1:14.38
1:14.72

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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